
業者名 第1回入札額(円) 備考

高砂大橋耐震補修工事に伴う仮設設計業務委託

令和5年6月23日入 札 日

予定価格

予定価格（税抜き）
＝入札書比較価格

第２回入札額(円)

競争入札参加者名簿・入札結果表（公表用）

件 名

入 札 通 知 日 令和5年6月13日

\11,983,400-

\10,894,000-

部課名 内線番号 5731
都市創造部 土木建設室道路公

園課

10時15分

下限価格 無

指名競争入札

サンコーコンサルタント(株) 兵
庫営業所

\8,700,000-

落札

(株)日建技術コンサルタント 神
戸事務所

\12,500,000-

開発虎ノ門コンサルタント(株) 
兵庫営業所

\12,600,000-

東洋技研コンサルタント(株) 神
戸営業所

\13,000,000-

(株)トーニチコンサルタント 神
戸事務所

\13,800,000-

(株)ウエスコ 姫路事務所
\14,000,000-

中日本建設コンサルタント(株) 
神戸事務所

\15,000,000-

(株)近代設計 神戸営業所
\16,000,000-

キタイ設計(株) 西日本支社
\18,000,000-

(株)国土開発センター 姫路営業
所

\18,000,000-

内外エンジニアリング(株) 神戸
営業所

\30,000,000-

アジア航測(株) 神戸支店
辞退 辞退

いであ(株) 神戸営業所
辞退 辞退

(株)協和コンサルタンツ 兵庫営
業所 辞退 辞退

協和設計(株) 神戸支店
辞退 辞退

※ 当該入札額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



業者名 第1回入札額(円) 備考

高砂大橋耐震補修工事に伴う仮設設計業務委託

令和5年6月23日入 札 日

予定価格

予定価格（税抜き）
＝入札書比較価格

第２回入札額(円)

競争入札参加者名簿・入札結果表（公表用）

件 名

入 札 通 知 日 令和5年6月13日

\11,983,400-

\10,894,000-

部課名 内線番号 5731
都市創造部 土木建設室道路公

園課

10時15分

下限価格 無

指名競争入札

(株)ダイヤコンサルタント 神戸
支店 辞退 辞退

(株)中央技術コンサルタンツ 兵
庫営業所 辞退 辞退

(株)東京建設コンサルタント 兵
庫事務所 辞退 辞退

(株)日本インシーク 神戸支社
辞退 辞退

(株)ニュージェック 兵庫事務所
辞退 辞退

以下余白

※ 当該入札額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。


